Alio mō possz intelligi hec q̄stio. vtz vna
psona sit in alia realiter r̄ entitatiue. Et sic q̄
uis questio sit difficilis. tū ratioē fidei et pro
pter auctes sanctorz. r̄ dicta sacri canōis. ne
cesse ē nos illud firmiter p̄fiteri. Dicit. n. sal
uator Johis. xiiij. Ego i patre r̄ pater in me
est. Modus tamē declarādi diuersi mode tā
gitur a diuersis. Quidā em̄ illud declarāt ex
diuina productōe. Aliqui ex diuina relatiōe.
Alij ex diuinaz psonaz eētiali identificatiōe.
Et ideo ponā q̄ttuoz p̄clusiōes. s. tres negati
uas r̄ vnā affirmatiuā. P̄ia ē q̄ quālibz di
uina psonā eē i quibet diuina psona nō p̄t p̄ba
ri ex diuinaz psonaz pductiōe. Sc̄da q̄ h̄
nō p̄t sufficiēter p̄bari ex diuina relatiōe. Ter
cia q̄ h̄ nō p̄t p̄bari sufficiēter si rō t̄m̄mō su
mit ex diuinaz psonaz eētiali identificatiōe.
Quarta q̄ pdicta inep̄ntia cuiuslibet diuine
psone i quibz sufficiēter p̄bari p̄t ex reali p̄ue
niētia r̄ reali d̄s̄ntia quā habet diuine persone
nō ppter eētia t̄m̄ nec ppter relationē t̄m̄. s̄z
ppter eētia r̄ relatiōem simul.

Primū patet. quia

si ratione origis sufficiēter possz p̄bari. pdu
ctū eē i p̄ductē r̄ ecōuerso. tūc pater carnalis
vere eēt i suo filio. r̄ filius i patre. p̄ns ē falsū.
q̄ r̄ antecedēs. p̄ntia patz. quia filius carnalis
vere originat̄ a patre carnali. forte dicit q̄

Ec̄do 1

2

3

4

Ec̄do 1

Instantia

Solutio
 non est simile de patre carnali. quia talis pater agit actione transeunte. prout autem diuina actio ne imanente. Rñ. q. quous generatio diuina non sit transiens quo ad diuinam naturam. est tamen transiens quo ad personam. quia pater non generat seipsum sed filium. qui realiter existit ad personam distinctum a patre. P. dato q. p. reale originem possit aliquo modo pbari q. productum sit in producente. eo q. omne productum aliquo modo sit in suo principio productiuo. p. hoc tñ pbari non potest q. pducens sit in pducto. sed in diuis non magis est productum in producente q. pducens in pducto. equum enim vere est pater in filio sicut filius in patre.
 2
 3 P. cu. originem in diuinis sunt diuersarum rationum. q. si ratione originis vna persona est in alia. tunc non filius et vniformiter inesse sibi mutuo diuine persone. falsitas omnis est nota apud omnes doctores. omnia p. q. que p. difformem rationem insunt difformiter insunt.

Conclō 2
Secundo dico q. non
 potest pbari q. diuine persone sibi mutuo insunt ratione diuine relationis. q. q. aliquibus sunt ratio oppositio illa non sunt ratio p. q. vnu illo rñ alteri insit. Sed relationes diuine sunt personis ratio oppositio. q. rñ. P. rone illius non uenit ad esse. sed ratio relationis persone diuine uenit ad esse. Maior patz. q. tales modi simplr diuersi non pnt uenire eidem rone eius dē. Minor est nota. q. ratio est ad esse. P. id quod est p. rone distinctio persone a persona non est ratio eandem vna persona in alia. sed ratio in diuinis est p. rone distinctio vni persone ab alia. ergo rñ.

Conclō 3
Tercio dico q.
 vnaquaque persona diuina est alia non potest sufficiter probari ex h. p. q. realiter sunt idem in diuina eentia. q. ex eo p. q. non pbat aliqd aliter diuine persone uenit p. se ee. p. hoc q. est idem realiter qd diuina eentia. q. p. hoc non potest p. q. pbari alteri esse. P. si ratio qua pater est idem filio in diuina eentia pater est in filio tunc est in seipso p. se et pmo. p. sequens est falsus. vt patz. iij. p. h. i. cor. vbi pbat impossibile ee q. idem sit in seipso pmo. omnia p. q. sicut pater est idem realiter filio p. diuinam eentiam. sic est idem sibi p. se et p. se. q. p. nihil alter. q. si ratione identitatis q. sibi uenit p. eentiam p. se et in filio. ratio qua est idem sibi p. se et non per alter ee

in seipso primo. P. rone illius qua alia sunt oino idem realiter non potest p. q. pbari vnu illoz ee in altero. sed ratio diuine eentie persone sunt oino idem realiter. Maior patz. q. p. inter ea quoz vnus est in altero oportet q. alia diuina discernat. sed in diuina eentia sic persone diuine ueniunt q. in eentia nullo modo differunt.

Quarto dico q. q.
 uis ratio ista inessendi non sit eentia p. se sine relatio nec relatio p. se sine eentia. eentia tñ relatio simul sumpta sunt p. se q. re quelibet diuina persona est in altera. q. q. q. supposita liter differunt. ita tñ q. vna natura realiter conueniunt. illoz necio vnu est in altero. sed persone diuine nature realr ueniunt. q. rñ. Minor patz. ex fide. maior p. q. q. in quocumq. est natura aliter in illo est illud cuius est natura p. se supposita tñ inter ea reali dñtia. als p. illa maiore p. p. baret idem ee in seipso. q. natura cuiuslibet ee eo. Sed natura cuiuslibet diuine persone est in quolibet diuina persona. ita tñ q. persone realiter differunt inter se. q. quelibet diuina persona est in quolibet diuina persona. Sed dices q. si illud qd est ratio per se eendi p. se non est ratio inessendi. et sicut illud qd est ratio ad esse p. se non est ratio inessendi. tunc nec simul iuncta poterunt ee rone in eendi. Sed vt sup. dixi diuina eentia est rone personis per se eendi. et relatio ad aliud eendi et p. se vnu illoz ab altero sumptu separim n. poterit ee ratio sufficiens personam eendi in persona. q. nec simul iuncta poterunt ee ea sufficiens talis modi inessendi. Rñdeo p. interemptoz maioris. q. q. q. sibi naturaliter mutuo insunt oportet ea hñe ueniunt et dñtia. sed nec eentia est ratio dñtie ipsis diuinis personis. nec relatio est ratio ueniunt. simul tñ iuncta ratione eentie sic ueniunt q. tam e ratio relationis hñoi persone differunt. Ad argumentu p. principale dicēdu ad maiore. q. relationes diuinas ee in aliquo dupliciter potest intelligi. s. formaliter vel idēte. Pmo modo maior est vera. q. formalr p. rone est in solo p. filiano in filio. p. cessio siue spiratio passiva in spū scto. Secundo modo maior est falsa. q. rone idēte quia omnes diuine relationes sunt idem cu eentia diuina. in qualibet diuina persona sunt omnes ille relationes. ergo rñ.